ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УРАЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 апреля 2021 г.                                                                                                № 7-1

г. Екатеринбург

О поддержке ходатайства Фе-

дерального государственного

бюджетного учреждения науки

Института геофизики им. Ю.П.

Булашевича Уральского отде-

ления Российской академии

наук

Президиум Уральского отделения

Российской академии наук ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Поддержать ходатайство ученого совета Федерального государственного

бюджетного учреждения науки Института геофизики им. Ю.П. Булашевича

Уральского отделения Российской академии наук (ИГФ УрО РАН) о проведении

внеочередной оценки результативности деятельности ИГФ УрО РАН с целью пе-

ресмотра присвоенной категории.

Председатель Отделения

академик РАН В.Н. Чарушин

Главный ученый

секретарь Отделения

член-корреспондент РАН А.В. Макаров